平成 26年 ２月 28日

各 位

会社名 兼松エレクトロニクス株式会社

                 代表者名 代表取締役社長 榎本 秀貴

（コード番号８０９６ 東証第 1部）

問い合せ先 経営企画室長 岡崎 恭弘

（ＴＥＬ ０３－５２５０－６８２１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年２月 28日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動の理由

新たな経営体制の下、経営基盤の充実と強化を図り、当社グループの更なる発展を目指すものであります。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任）

氏 名 新 職 前 職

さかい    みねお

酒井  峰夫

代表取締役会長 本社機構・CSR 担当 兼
ケー・イー・エルテクニカルサービス株式会
社代表取締役社長

取締役副社長 本社機構・CSR 担当 兼
ケー・イー・エルテクニカルサービス株式会
社代表取締役社長

きくかわ   やすひろ

菊川  泰宏
代表取締役社長 常務取締役 東京営業部門担当

（退任）

氏 名 新 職 前 職

えのもと    ひでき

榎本  秀貴
取締役 代表取締役社長

※なお、退任する現代表取締役社長 榎本秀貴は、平成 26年６月 19日開催予定の当社定時株主終了後、

取締役を退任し、顧問に就任予定です。

３．就任予定日

平成 26年４月１日

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

さかい    みねお

酒井  峰夫

（昭和 26年５月 13日生）

昭和 49年 ４月  兼松株式会社入社

平成 ９年 ４月  同社財務部長

平成 16年 ４月  同社執行役員財経部長

平成 16年 ６月  当社取締役

平成 17年 ６月  当社常務取締役

平成 20年 ４月  当社取締役副社長 現在に至る

平成 23年 ４月  当社本社機構・CSR担当 現在に至る

平成 23年 ４月  ケー・イー・エルテクニカルサービス株式会社

代表取締役社長 現在に至る

7,900株

生年月日 略歴 所有株式数

きくかわ   やすひろ

菊川  泰宏

（昭和 32年７月 25日生）

昭和 62年 ３月  当社入社

平成 14年 １月  当社システム製品本部第二部長

平成 15年 ４月  当社サーバー・システム事業部長

平成 19年 ４月  当社執行役員システム製品本部長

平成 22年 ４月  当社上席執行役員ビジネス開発本部長

平成 23年 ４月  当社上席執行役員東京システム営業部門担当

兼ビジネス開発本部長

平成 23年 ６月  当社取締役

平成 25年 ４月  当社常務取締役 現在に至る

当社東京営業部門担当 現在に至る

5,100株

以 上